
UCHWAŁA NR LXI/583/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.1)) i art. 20f pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2017 r. 
poz. 2222 z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji przystanków 
komunikacyjnych przy drodze powiatowej nr 14350:

1) ul. Aleksandra Fredry w Kędzierzynie-Koźlu:

a) strona lewa km 4 + 500,

b) strona prawa km 4 + 500;

2) ul. Szpaków w Kędzierzynie-Koźlu:

a) strona lewa km 3 + 390,

b) strona prawa km 3 + 390.

§ 2. 1. Uchwała podlega przekazaniu do Starosty Powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego celem uwzględnienia 
przy ostatecznej lokalizacji przystanków.

2. Wnioskowane lokalizacje nowych przystanków komunikacyjnych określone w ust. 1 wskazano na 
mapach, stanowiących załączniki do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Andrzej Kopeć

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 oraz poz. 1432
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317 oraz 

poz. 1356.

Id: 467BD84A-24BE-4B65-B34A-A9949E456D3A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/583/18

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Proponowana lokalizacja przystanków przy ul. Aleksandra Fredry w Kędzierzynie-Koźlu.

Id: 467BD84A-24BE-4B65-B34A-A9949E456D3A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/583/18

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Proponowana lokalizacja przystanków przy ul. Szpaków w Kędzierzynie-Koźlu.

Id: 467BD84A-24BE-4B65-B34A-A9949E456D3A. Uchwalony Strona 1




